
194 Dziennik Ustaw. p()z. 56, 57 i 58. Nr. 11. 

, 
Zaznajomiwszy się z powyższym układem i załącznikami do niego, uznaliśmy je i uznajemy za 

słuszne zarówno w całości jak i każde z postanowień w nich zawartych; oświadczamy, że są przyjęte, ra-
tyfikowane i potwierdżone i przyrzekamy, że będą niezmiennie zachowywane. ' 

Na dowód czego wydaIlśmy Akt niniejszy, opatrzony pieczęcią Rzeczypospolitej. 

W Warszawie, dnia 12 maja 1934 r. 
(-) l. Mościcki 

Prezes Rady Ministrów 
/ f-) J. Jędrze;ewicz 

Minister Spraw Zagranicznych 

(-) Beck 

57. 
OśWIADCZENIE RZĄDOWE 

z dnia 11 lutego 1935 r. 

w sprawie wymiany dokumentów ratyfikacyjnych układu z dnia 26 paździ'ernika 1933 r. między Polską 
a Wielką Brytanją o traktowaniu komiwojażerów., 

Podaje się niniejszem do wiadomości, że w wykonaniu art. 11 układu między Prezydentem 
Rzeczypospolitej Polskiej a Jego Królewską Mością Królem Wielkiej Brytanji, ldandji i Brytyjskich Domin­
jonów Zamorskich, Cesarzem lndyj, dotyczącego traktowania komiwojażerów i ich próbek. podpisanego wraz 
z zaląc ni karni I i II w Warszawie dnia 26 października 1933 r., dokumenty ratyfikacyjne powyższego 
układu wymienione zostały w Londynie dnia 22 stycznia 1935 r. 

58. 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SKARBU 

'z dnia 31 stycznia 1935 r. 

w sprawie zwalniania od zamknięcia celnego nie­
których składów celnych, przeznaczonych do prze­

chowywania pewnego rodzaju towarów. 

Na podstawie art. 62 ust. 7 i 135 rozporządze­
nia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 27 paździer­
nika 1933 r. o prclwie celnem (Dz. U. R. P. Nr. 84, 
poz. 610) zarządzam co następuje: 

§ 1. Od zamknięcia celnego mogą być zwal­
niane poszczególne składy celne przeznaczone do 
przechowywania śledzi solonych przywożonych w 
beczkach i półbeczkach, jaj, drobiu bitego i masła. 

§ 2. Zwolnione od zamknięcia celnego składy 
celne pozostają pod kontrolą celną. 

§ 3. Zgłoszenie, towarów na skład celny bez 
zamknięcia celnego, przyjmowanie tych towarów do 
składu, jak i dalsza odprawa ich, odbywa się na ogól­
nych zasadach ustalonych obowiązującemi przepisa­
mi dla składów celnych (publicznych i prywatnych) 

Minister Spraw Zagranicznych: Beck 

ż tem odchyleniem, fe przy prZYJęCIU towarów do 
publicznego składu celnego urząd celny sprawdza ' 
taryfową ilość i jakość towaru i dane te umieszcza w 
zgłoszeniu celnem na skład. 

§ 4. Przyjmowanie towarów do składu cel­
nego bez zamknięcia celnego, jak również podejmo­
wanie towarów z tego składu, odbywa się w obec­
ności funkcjonarjusza celnego; podjęcie towaru ze 
składu do wolnego obrotu może nastąpić po uiszcze­
niu przypadających należności celnych i zadość­
uczynieniu wszystkim warunkom, wymaganym przy 
ostatecznej odprawie celnej przywozowej. 

§ 5. Szczegółowe warunki, na jakich mają być 
prowadzone składy celne bez zamknięcia celnego, 
będą określane w koncesjach (zezwoleniach) wyda­
wanych w myśl art. 63 ust. 2 względnie art. 71 ust. 1 
prawa celnego. . 

§ 6. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie 
z dniem ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia 
1 stycznia 1935 r. 

Minister Skarbu: WI. Zawadzki 


